Porro evulgato decreto A primis, de huius praxis legitimitate disputari coepit, et plura dubia hac de re ad S. Sedem delata sunt.

Quapropter de mandato SSmni quaestione semel et iterum in hac S. Congregatione examinata, tandem die 15 Septembris 1906 Emmi Patres censuerunt, permitti posse, si Sanctitas Sua id probaverit, ut praefatae litterae, quibus laici a propria dioecesi dimittuntur, ab Ordinariis concedantur, earum vi extradioecesanus fieri proprius valeat Episcopi benevoli receptoris, et hoc titulo ad clericalem tonsuram et ad ss. Ordines ab eo promoveri; dummodo tamen

1.<sup>o</sup> dimissio ab Episcopo proprio ex iusta causa, in scriptis et pro determinata dioecesi concedatur.

2.<sup>o</sup> Acceptatio ne fiat nisi servatis regulis, quae pro clericis incardinandis statutae sunt, et superius sub num. II. III. IV. et V. recensentur; et servato quoque decreto „Vetuit“ diei 22 Decembris 1905 quoad alumnos a Seminariis dimissos.

3.<sup>o</sup> Sed iuramentum ad tramitem Constitutionis „Speculatores“ requisitum praestandum esse ante clericalem tonsuram. Verum cum obligatio permanendi in dioecesi non propria, eique in perpetuum serviendi, ante maiorem aetatem non sine difficultatibus et periculis suscipi possit, cavendum esse ab Episcopis, ne ad clericalem tonsuram admittant, qui aetate maior non sit.

Facta autem de his omnibus relatione SSmmo D. N. Pio Papae X ab infrascripto Secretario in audientia diei 16 Septembris 1906, Sanctitas Sua deliberationem Emm. Patrum probavit et confirmavit, mandavitque ut evulgaretur per litteras S. C. Concilii, ut omnibus, ad quos spectat lex et regula esset, contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae die 24 mensis Novembris 1906.

† VINCENTIUS Card. Episc. Praenestinus,  
Praefectus.

C. De Lai, Secretarius.

Повыші декрета конгрегаціи св. обрядѣвъ подаются до вѣдомости епархіального Духовенства.

Вѣдъ Еп. Ординаріята  
Перемышль, 27. Цвѣтня 1907.

---

Ч. 21.

Ч. 1669. О крадежи церковныхъ рѣчей и готѣвки.

Ц. к. Судъ краевый карный въ Львовѣ, просить о оголошеніи Всеч. Клеру Епарх. слѣдующой вѣдозвы:

„Дня 8/3 1907 придержала тут. полиція Ивана Струся челядника шевекого у Львовѣ, родимъ зъ Вишневича, котрый бувъ въ посѣданю дароносницѣ образу гр. кат. зъ бронзу въ ѳню позолоченои зъ ложичкою вартости около 14 коронъ и готѣвки 11 кор. 20 сот., мѣжь котрою находило ся 50 поодинокихъ сотикѣвъ заснѣдѣлыхъ. Позаякъ Судъ не має до теперъ вѣдомости, на шкоду котрой церкви крадѣжь згаданой дароносницѣ зѣстала поповнена, упрашаея Свѣтлый Ординаріятъ о подане сеи вѣдозвы до вѣдома всѣхъ гр. кат. парохѣвъ взглядно завѣдателѣвъ своего округа и о донесеніи, на шкоду котрой церкви и въ якимъ часѣ крадѣжь згаданныхъ рѣчей и готѣвки а възгл. и дальшихъ рѣчей зѣстала поповнена. О якъ найскорше залагоджене сеи вѣдозвы упрашае ся. Ц. к. Судъ краевый карный вѣд. XII. У Львовѣ 22. марта 1907. Радловскій.“